Detalhamento dos requisitos e parâmetros de sustentabilidade a 
serem implementados nas instalações físicas da AGU; 
5. Proposta de caderno técnico de mobiliário (dimensões e 
especificação de acabamentos). 

TOTAL 

165 100% 

Valor total do projeto: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

4.1. O prazo de execução dos trabalhos deve seguir o cronograma de entrega dos produtos, a partir da data 
de efetiva assinatura do contrato. A estimativa de início é 23 de outubro de 2023, mas esta data está sujeita 
a alterações de acordo com os trâmites do processo seletivo, da contratação e das tratativas iniciais com a